关于抓紧报送市社科规划项目
鉴定结项有关材料的通知
各项目课题组：
根据市社科规划办《关于公布2015年度蚌埠市社会科学规划项目立项课题的通知》（蚌社规办〔2015〕5号）文件要求，“新常态下蚌埠地方融资平台转型研究”等61项社科规划项目应于2015年12月底到期完成，为切实做好市社科规划项目鉴定结项工作，现将有关事项通知如下：
1、请各项目课题组抓紧报送所申报项目的最终成果和成果简介（2000字以内）。成果在公开刊物上发表的，获市委、市政府、省有关部门奖励的，或被党政机关所吸收采纳或予以肯定的，须提供发表论文、出台文件、领导批示等相关佐证材料。
2、各项目课题组请认真规范填写《蚌埠市社会科学规划项目鉴定结项审批书》，报项目申请单位审核并签署意见、盖章。《蚌埠市社会科学规划项目鉴定结项审批书》电子稿可从市社科联公共邮箱3359077745@qq.com（密码bbsskl5408）或“社科工作群”（QQ号：226282401）下载。
3、各项目课题组将打印好的《蚌埠市社会科学规划项目鉴定结项审批书》2份、项目最终成果和成果简介各10份（均含电子稿），于12月31日前报市社会科学规划办公室（设在市社科联）。
联系人：项有俊、倪琳；联系电话：3125188、3125408；电子信箱：bbhhzzh@163.com；通讯地址：蚌埠市政府行政办公中心综合楼5408室。
附：蚌埠市2015年度社科规划项目第一批拟结项项目一览表
蚌埠市社会科学规划领导小组办公室
2015年12月15日
附件：

蚌埠市2015年度社会科学规划项目

第一批拟结项项目一览表
一、立项重点项目

	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目责任单位
	完成时限

	BB15A001
	新常态下蚌埠地方融资平台转型研究
	张  超
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15A002
	蚌埠市新型农业经营主体培育科技驱动机制创新研究
	刘  菊
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15A003
	蚌埠旅游商品包装设计与监控路径研究
	王  芳
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15A004
	科学配置蚌埠地域文化资源促进蚌埠文化产业升级研究
	诸宗缘
	市委党校
	2015年12月

	BB15A005
	加强县区基层党建对策研究
	胡朝荣
	市委组织部
	2015年12月

	BB15A006
	新常态下推进蚌埠园区转型升级研究
	乔树伟
	市委政研室
	2015年11月

	BB15A007
	新常态下蚌埠“十三五”发展规划基本思路研究
	黄  静
	市发改委
	2015年12月

	BB15A008
	新常态下蚌埠工业产业转型升级研究
	吴永彬
	市经信委
	2015年12月

	BB15A009
	蚌埠财政发展“十三五”规划政策研究
	王莉敏
	市财政局
	2015年10月

	BB15A010
	政府性资金审计监督全覆盖研究
	汤瑶泉
	市审计局
	2015年12月

	BB15A011
	打造区域性电子商务中心——蚌埠市电子商务发展目标和路径研究
	汪若怀
	市商务外事局
	2015年12月

	BB15A012
	强力推进产业招商，着手打造自行车名城——关于蚌埠市围绕自行车产业招商的研究
	黄  穗
	市招商局
	2015年12月

二、立项一般项目
	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目责任单位
	完成时限

	BB15B001
	经济增长阶段转换下税收结构的经济增长绩效研究——以蚌埠市为例
	余红艳
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15B002
	蚌埠政府向社会力量购买公共服务机制研究
	王浩林
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15B003
	我国“一带一路”战略对蚌埠经济拉动作用分析
	崔连标
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15B005
	蚌埠市互联网金融发展及运行模式研究
	丁和平
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15B006
	"互联网+"新常态下蚌埠特色农产品电子商务发展对策研究
	郑亚琴
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15B007
	绿色技术引领的蚌埠农业产业化发展研究
	胡月英
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15B008
	蚌埠农业产业集群技术能力的现状调查及发展对策研究
	程  亮
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15B009
	法治视角下蚌埠市社会组织参与社会治理创新研究
	张晓云
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15B012
	一分为三的信访制度法律定位
	何  蕾
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15B015
	蚌埠传统农耕器物设计美学与旅游资源开发研究
	万惠玲
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15B016
	新常态下蚌埠制药产业转型升级研究
	薛洪宝
	蚌埠医学院
	2015年12月

	BB15B017
	退市进园战略下蚌埠优化工业结构与布局研究
	唐素梅
	安徽电子信息职业技术学院
	2015年12月

	BB15B018
	蚌埠基层干部培训课程体系建设研究
	尹  红
	蚌埠干部学校
	2015年12月

	BB15B019
	乡镇政府治理转型与职能转变研究——以蚌埠为例
	吕文成
	蚌埠干部学校
	2015年12月

	BB15B020
	以行政权力清单制度推进蚌埠政府治理现代化
	饶彩霞
	市委党校
	2015年12月

	BB15B021
	大禹文化与蚌埠城市精神塑造问题研究
	张安礼
	市委党校
	2015年10月

	BB15B022
	加强新兴媒体意识形态阵地建设的调查与思考——基于蚌埠地区网络管理和引导的研究
	孙惠云
	市委宣传部
	2015年10月

	BB15B023
	在融合创新中提升党报舆论引导能力研究
	袁成文
	蚌埠日报社
	2015年12月

	BB15B024
	我市现代公共文化服务体系建设研究
	陆培厚
	市政协
	2015年12月

	BB15B026
	变通与规制：结构主义视角下蚌埠地区诉讼结构的失衡与校准
	余  慧
	市中级人民法院
	2015年12月

	BB15B027
	依法治国背景下检察机关行政执法检察监督机制研究
	康  燕
	市检察院
	2015年12月

	BB15B028
	蚌埠市城市社区安全防范现状与对策研究
	吕兴亚
	市公安局
	2015年12月

	BB15B029
	蚌埠四级政务服务体系建设研究
	丁跃明
	市政务服务中心
	2015年12月

	BB15B030
	金融支持蚌埠市产业融合推动农业现代化发展研究
	高昌淼
	市金融学会
	2015年10月

	BB15B032
	打造蚌埠市特色历史文化名城研究
	常启武
	市涂山大禹文化研究会
	2015年12月

	BB15B033
	蚌埠市公务员心理健康现状研究
	吴松年
	市心理健康教育与咨询研究会
	2015年12月

三、立项非资助项目

	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目责任单位
	完成时限

	BB15C001
	促进蚌埠老龄服务业发展的财政支持着力点研究
	周凤珍
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C004
	新型城镇化进程中蚌埠失地农民素质提升研究
	魏红霞
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C005
	蚌埠融入“长江经济带”发展战略研究
	刘  健
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C006
	蚌埠市科技型中小企业商业模式创新研究
	田秀华
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C007
	语用视角下的商品名称翻译研究
	徐文文
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C008
	新常态下蚌埠实施PPP的模式选择与对策研究
	曹  强
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C009
	新常态下蚌埠市企业创新绩效提升研究——考虑最优中间产出和环境效应
	钱  丽
	安徽财经大学
	2015年12月

	BB15C010
	蚌埠市家庭农场发展的现状、问题及对策研究
	曹慧娟
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15C011
	全球价值链视角下蚌埠市电子信息产业升级研究
	雷  宇
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15C012
	新常态下蚌埠农业电子商务生态系统构建及优化
	汪  琦
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15C014
	蚌埠市农业现代化发展水平测度与实现路径研究
	张  伟
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15C015
	淮河文化软实力与大学生社会主义核心价值观认同与培养研究
	赵仁青
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15C017
	蚌埠高校资源服务基础英语教育现状及策略
	潘月玲
	安徽科技学院
	2015年12月

	BB15C019
	城市化进程中皖北地名的现状考察
与文化传承研究
	陈  珂
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C022
	蚌埠市中学英语教师职业倦怠的研究
	王  琛
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C023
	蚌埠地区高校校园音乐文化建设的发展研究
	张  洁
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C024
	蚌埠高校教师心理健康现状调查研究
	赵思莉
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C025
	蚌埠市农村地区幼儿教师信息素养现状研究
	徐雪莲
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C026
	陶行知幼儿教育思想对当前安徽农村学前教育发展的启示
	周  颖
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C027
	完善蚌埠市就业创业服务和政策体系研究
	夏春晓
	蚌埠学院
	2015年12月

	BB15C028
	蚌埠市社会养老服务体系建设研究
	李红凤
	市委党校
	2015年12月

	BB15C029
	蚌埠小微企业融资状况研究
	李晓钰
	市委党校
	2015年12月

	BB15C030
	蚌埠市领导干部法治思维和法治能力建设研究
	张  刚
	市委党校
	2015年12月

PAGE
7